



چند روز مانده به تعیین تکلیف هیأت رئیسه بزرگترین اتاق بازرگانی جهان اسلام، اعضای راه یافته به ششمین دوره و آنها که چهار سال در پنجمین دوره هیأت نمایندگان اتاق تهران، برای بافندگی بخش خصوصی تلاش کردند، گرد هم آمدند و پس از خلق تصویر زیبای انتخابات ششمین دوره، بار دیگر تصویری از هم دلی و هم یاری بخش خصوصی به یادگار گذاشتند.

ساختمان بازسازی شده اتاق تهران، پذیرای اعضای هیأت نمایندگان دوره پنجم، منتخبان دوره ششم و جمعی از پیش کسوتان اتاق های بازرگانی بود. در ضیافت بخش خصوصی که به ابتکار مدیریت اجرایی اتاق تهران برگزار شد، اعضای شاخص و نمایندگان گروه های مختلف شرکت کننده در انتخابات حضور داشتند و یک صدا پیام «هم دلی» و «هم یاری» سر دادند.

فرصت

برای همگرای و انسجام

گزارشی از خداحافظی غیررسمی اعضای پنجمین دوره هیأت نمایندگان اتاق تهران

هیأت رئیسه ای ائتلافی در اتاق ایران نیز حساب باز کرد.

وظیفه سنگینی داریم

پس از سخنرانی علاء میرمحمد صادقی، محسن مهر عزیزاده یکی از راه یافتگان ششمین دوره انتخابات اتاق تهران، نیز در سخنانی بر لزوم شکل گیری انسجام و اتحاد میان اعضای ششمین دوره هیأت نمایندگان اتاق تهران تاکید کرد. وی گفت: اعضای هیأت نمایندگان اتاق تهران مکلف و موظف به انسجام و اتحاد در اتاق بازرگانی هستند و به طور قطع این رویه از سوی همه گروه های پیروز در انتخابات، مورد تاکید قرار خواهد گرفت. وی گفت: منفعت ملی ایجاب می کند که گروه ها، اختلاف نظر در مورد مسایل خرد اقتصاد را کنار بگذارند و برای تحقق اهداف اقتصاد کلان کشور برنامه ریزی کنند. مهر عزیزاده با اشاره به فضای شکل گرفته در پناه ابلاغ سیاست های اصل ۴۴ گفت: هیچ وظیفه ای سنگین تر از تحقق سیاست های اصل ۴۴، برای بالندگی بخش خصوصی وجود ندارد و تک تک اعضای هیأت نمایندگان باید تلاش کنند که این سیاست به بهترین نحو در کشور اجرا شود.

مهر عزیزاده گفت: از طرف گروهی که به انتخابات وارد شده ام، قول می دهم در شرایط حساس کنونی، به دور از سیاست زدگی و به دور از منافع گروهی، برای شکل گیری اتحاد اقتصادی تلاش کنیم.

اهدای لوح یادبود

پس از اظهار نظر مهندس مهر عزیزاده، نوبت به اهدای لوح یادبود به اعضای هیأت نمایندگان پنجمین دوره هیأت نمایندگان اتاق تهران رسید که توسط اعضای هیأت رئیسه اتاق تهران اهدا صورت گرفت.

دلیل طراحی اتحاد عملی در حوزه اقتصاد، امروز بیش از هر زمانی واجب است. دکتر نهاوندیان در ادامه سخنان خود، ضمن تقدیر از اعضای پنجمین دوره هیأت نمایندگان، از عملکرد هیأت رئیسه های قبلی نیز به نیکی یاد کرد و گفت: در طول چهار سال گذشته، تحولات زیادی در اتاق تهران صورت گرفته که مدیون زحمات تک تک اعضا بوده است.

هیأت رئیسه ای ائتلافی تشکیل می دهیم
پس از سخنرانی رئیس اتاق تهران، علاء میرمحمد صادقی، عضو هیأت رئیسه اتاق های تهران و ایران نیز در سخنانی، از عملکرد هیأت نمایندگان و هیأت رئیسه اتاق تهران تقدیر کرد. وی گفت: همه ما سخنان دکتر نهاوندیان را برای ایجاد اتحاد ملی و اتحاد اقتصادی تأیید می کنیم و برای تحقق این هدف پیام یک صدایی سر می دهیم.

نایب رئیس اتاق ایران افزود: صرف نظر از مبارزه های انتخاباتی و گلایه هایی که ممکن است وجود داشته باشد، بیش تر از همیشه، پیام همدلی سر می دهیم و برای اعتدالی اقتصاد کشور متحد می شویم. وی افزود: در پنجمین دوره هیأت نمایندگان اتاق تهران، چهره های معروف و شناخته شده ای حضور داشتند که امیدواریم پس از پایان دوره، بتوانیم از تجربیات آنها استفاده کنیم.

میرمحمد صادقی در همین زمینه پیشنهاد تشکیل مجمع ادوار هیأت نمایندگان اتاق های بازرگانی را مطرح کرد و گفت: به گونه ای باید از تجربه پیش کسوتان دوره های گذشته استفاده کرد. عضو هیأت رئیسه اتاق تهران، همچنین از راه یافتگان به ششمین دوره انتخابات هیأت نمایندگان خواست، با در نظر گرفتن منافع ملی، مقدمات تشکیل هیأت رئیسه ای ائتلافی را برای اتاق تهران فراهم کنند. وی گفت: در صورت تحقق اتحاد و انسجام در هیأت رئیسه اتاق تهران، می شود روی تشکیل

اتحاد ملی را صد چندان می کند. دکتر نهاوندیان با تشریح شرایط بین المللی کشور گفت: شرایط کشور به گونه ای است که هر کس باید به وحدت و یک دلی و اتحاد به صورت یک ضرورت بنگرد و در این راه، بهترین حوزه برای ایجاد اتحاد ملی، اقتصاد است. وی افزود: می توانیم الگوی وحدت ملی را از اقتصاد به حوزه های سیاسی و اجتماعی هم سرایت دهیم. دکتر نهاوندیان گفت: اگر بخواهیم واژه وحدت را خارج از لفاظی ها و شعارها محقق کنیم باید به وحدت در عمل، اشتراک در هدف، اشتراک در شناخت و اشتراک در روش توجه کنیم.

به گفته دکتر نهاوندیان، اشتراک در هدف می تواند به هدف خرد و کلان تقسیم شود که در اهداف خرد، گاهی تعارض منافع وجود دارد اما در هدف کلان اقتصادی، نباید تعارض دیدگاه وجود داشته باشد.

وی افزود: اشتراک در شناخت با گفت و گو حاصل می شود اگر دور هم جمع شویم، می توانیم به اشتراک در شناخت دست یابیم. شناخت ها نزدیک می شود. بنابراین به وحدت عمل می رسیم. به گفته دکتر نهاوندیان؛ برای اشتراک در روش معمولاً به سه نکته توجه می کنند. استراتژی، سازمان و تاکتیک که در استراتژی به طور قطع می شود در سطح ملی وحدت در روش ایجاد کرد. در تاکتیک ممکن است اختلاف وجود داشته باشد که ایرادی هم ندارد اما اشتراک در استراتژی را می شود با اتحاد و انسجام ایجاد کرد.

رئیس اتاق بازرگانی تهران گفت: زمانی در مسایل اقتصاد کشور اختلاف نظر وجود داشت و دسته بندی های راست و چپ، حول محور دیدگاه های اقتصادی شکل می گرفت اما دیگر آن دوران گذشته است و حالا با سیاست های جدید اقتصاد کشور، همه به وحدت دیدگاه رسیده اند به همین

دکتر محمد نهاوندیان - رئیس اتاق بازرگانی تهران - در این نشست ضمن تقدیر از عملکرد اعضای پنجمین دوره هیأت نمایندگان، به راه یافتگان ششمین دوره، ابراز امیدواری کرد که اعضای ششمین دوره هیأت نمایندگان اتاق تهران بتوانند با ایجاد هم دلی و انسجام، برای اعتدالی اقتصاد ملی گام بردارند.

وی گفت: نوگرایی و تحول، باید پایه و اساس فعالیت منتخبان بخش خصوصی در اتاق های بازرگانی باشد اما باید قانون تحول و نوگرایی را محترم شمرد به این دلیل که نوگرایی و تحول، تعارضی با اصول گرایی ندارد.

وی افزود: می شود قانون حرکت را از طبیعت آموخت، بر اصول پای فشرد و به استقبال نوگرایی رفت. جوهر را می شود حفظ کرد اما جامعه را باید تغییر داد. اما لازمه ترکیب اصول گرایی و نوگرایی دو چیز است «علم» و «حلم»

رئیس اتاق تهران گفت: بدون علم، نه می شود ادعای اصول گرایی کرد و نه ادعای نوگرایی و بدون بردباری هم نمی شود تحول آفرید.

وی با اشاره به نام گذاری امسال و تاکید رهبر معظم انقلاب بر «اتحاد ملی و انسجام اسلامی» گفت: اتحاد ملی ممکن است در دو شکل، به وجود آید. اول اگر تهدید خارجی وجود داشته باشد که آن وقت هر ایرانی، خود را ناگزیر و علاقه مند به حضور می داند. دوم این که هر زمان کشوری قصد داشته باشد توسعه و پیش رفت خود به قله ای دست یابد، متحد می شود که در شرایط فعلی، هر دو حالت، در بالاترین حد ممکن در کشور وجود دارد.

وی افزود: در شرایطی که تهدید خارجی برای توقف برنامه های ما به وجود آمده است و در شرایطی که عزم داخلی به تحول وجود دارد، فرصتی برای هم گرایی و انسجام به وجود آمده است که ضرورت